[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
Совет Шуньгского сельского поселения
XXVI   сессия   II  созыва

РЕШЕНИЕ
От   11 сентября  2012 г.  №  94                                                                              д. Шуньга

О внесении  изменений и дополнений в «Порядок
организации и проведения публичных слушаний
в Шуньгском сельском поселении», утвержденный

решением XIV сессией I созыва Совета Шуньгского
сельского поселения № 42 от 14.05.2007 г

(в ред.решения от 18.09.2008 № 80, от 03.09.2010 № 38)
                                         В соответствии с пунктом 13 части 2 статьи 5 Федерального закона от 30.11.2011 г. № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», статьей 17 Устава Шуньгского сельского поселения,
Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

                      1. Внести  в «Порядок организации и проведения публичных слушаний в Шуньгском сельском поселении», утвержденный решением XIV сессией I созыва Совета Шуньгского сельского поселения № 42  от 14.05.2007 г (в ред.решения от 18.09.2008 № 80, от 03.09.2010 № 38), следующие изменения и дополнения:
               1) подпункт 1.4 пункта  1 после слов «проекты межевания территорий» дополнить словами «проекты правил благоустройства территорий».

               2) подпункт 2.4 пункта 2 изложить в следующей редакции:
                        «2.4.Решение, принятое в результате публичных слушаний, а также мотивированное обоснование принятого решения подлежат обязательному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации в срок не позднее 15 дней со дня окончания слушаний».
                       2. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.

Председатель Совета Шуньгского
сельского поселения                                                                                 З.М.Птицына